[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  3 июля 2013 г.  №  510
      г. Курильск

О награждении Куликовой Е.И. Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением главы администрации МО «Курильский район» от 28.05.1999 № 203 (ред. от 23.11.2006  № 145), рассмотрев ходатайство начальника отдела экономики и прогнозирования администрации Курильского городского округа от 28.06.2013, администрация муниципального  образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Куликову Евгению Ильиничну, главного специалиста 1 разряда отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ», за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления.

2.Поощрить Куликову Е.И. денежной премией в размере 1000 рублей за счет средств местного бюджета.

3. Финансовому управлению муниципального образования «Курильский городской округ» перечислить  1000 рублей из средств местного бюджета с отнесением расходов по КБК 902.0113. 0939900.613.290 «Прочие общегосударственные вопросы»  на расчетный счет администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

         4. МКУ «ЦБ г. Курильска» муниципального образования «Курильский городской округ» выплатить денежную премию Куликовой Е.И. в установленном порядке.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Исполняющий обязанности

первого заместителя главы  администрации                                                         А.В.Дочкин